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# Date Time Type Description Actions

1 Wed 18 Jan 2023 1PM - 3:30PM
Group:

BKU MI

198001042003122005; Dr. Betty

Susanti, ST, MT

2 Wed 25 Jan 2023 1PM - 3:30PM
Group:

BKU MI

198001042003122005; Dr. Betty

Susanti, ST, MT

3 Wed 1 Feb 2023 1PM - 3:30PM
Group:

BKU MI

198001042003122005; Dr. Betty

Susanti, ST, MT

4 Wed 8 Feb 2023 1PM - 3:30PM
Group:

BKU MI

198001042003122005; Dr. Betty

Susanti, ST, MT

5 Wed 15 Feb 2023 1PM - 3:30PM
Group:

BKU MI

198001042003122005; Dr. Betty

Susanti, ST, MT

6 Wed 22 Feb 2023 1PM - 3:30PM
Group:

BKU MI
Regular class session

7 Wed 22 Feb 2023 2PM - 4PM
Group:

BKU MI

197404071999032001; Dr. Ir. Mona

Foralisa Toyfur, ST., MT

8 Wed 1 Mar 2023 1PM - 3:30PM
Group:

BKU MI
Regular class session

5 Betty Susanti 
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# Date Time Type Description Actions

9 Wed 8 Mar 2023 2PM - 4PM
Group:

BKU MI

197404071999032001; Dr. Ir. Mona

Foralisa Toyfur, ST., MT

10 Wed 15 Mar 2023 1PM - 3:30PM
Group:

BKU MI
Regular class session

11 Tue 21 Mar 2023 1PM - 3PM
Group:

BKU MI

197905062001122001; Ir. Heni

Fitriani, ST, MT, Ph.D, IPU, Asean Eng

12 Wed 22 Mar 2023 1PM - 3:30PM
Group:

BKU MI

197905062001122001; Ir. Heni

Fitriani, ST, MT, Ph.D, IPU, Asean

Eng

13 Wed 29 Mar 2023 1PM - 3:30PM
Group:

BKU MI
Regular class session

14 Fri 31 Mar 2023 2PM - 3:30PM
Group:

BKU MI

197905062001122001; Ir. Heni

Fitriani, ST, MT, Ph.D, IPU, Asean Eng

15 Sat 1 Apr 2023 8AM - 10AM
Group:

BKU MI

197905062001122001; Ir. Heni

Fitriani, ST, MT, Ph.D, IPU, Asean Eng

16 Wed 5 Apr 2023 1PM - 3:30PM
Group:

BKU MI

197905062001122001; Ir. Heni

Fitriani, ST, MT, Ph.D, IPU, Asean

Eng

17 Wed 12 Apr 2023 1PM - 3:30PM
Group:

BKU MI
Regular class session

18 Wed 19 Apr 2023 1PM - 3:30PM
Group:

BKU MI
Regular class session

19 Wed 26 Apr 2023 1PM - 3:30PM
Group:

BKU MI
Regular class session

20 Wed 3 May 2023 1PM - 3:30PM
Group:

BKU MI
Regular class session
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Absen Kehadiran Perancangan Penelitian

RPS PERANCANGAN PENELITIAN BKU TRANSPORTASI

TOPIC 1 Latar belakang dan masalah penelitian

TOPIC 2 Konsep, dasar-dasar dan prinsip penelitian

TOPIC 3 Perumusan masalah penelitian

TOPIC 4 Tinjauan pustaka

TOPIC 5 Konsep studi literatur

TOPIC 6 Tujuan penelitian

TOPIC 7 Metode pengumpulan data

TOPIC 8 Ujian Tengah Semester (UTS)

TOPIC 9 Metode survei

TOPIC 10 Presentasi proposal penelitian

TOPIC 11 Topik dan kerangka jurnal

TOPIC 12 Draft jurnal penelitian

TOPIC 13 Jurnal dan ithenticate
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Help and documentation

TOPIC 14 Research ethics

TOPIC 15 What – do- we measure

TOPIC 16 Ujian Akhir Semester (UAS)

2223-02-TKS5212 Aspek Hukum dan Manajemen Kontrak

2223-02-TKS5209 Studi Kelayakan dan Pendanaan Infr...

2223-02-TKS3208 PERANCANGAN BANGUNAN TEKNIK SIPIL

2223-02-TKS3223 METODE PELAKSANAAN KONSTRUKSI

2223-02-KESEHATAN DAN KESELAMATAN KERJA
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